

## افشای طرح آمریکایی مقابله با مذهب تشیع



به گزارش "شیعه نیوز" به نقل از ابنا ، دکتر «مایکل برانت»، که ظاهراً از اعضای بلندپایه سازمان جاسوسی آمریکا می‌باشد در کتاب اخیر خود با عنوان "توطئه تفرقه میان ادیان آسمانی"، از طرح‌های بلندمدت سازمان جاسوسی آمریکا "سیا"، برای مقابله با مذهب تشیع خبر داد.

در این کتاب آمده است: "کشورهای اسلامی در قرون متمادی تحت سیطره کشورهای غربی قرار داشتند و علی‌رغم اینکه بسیاری از این کشورها در ظاهر استقلال خود را بدست آوردند اما همچنان از نظر فرهنگ اجتماعی در سلطه غرب بوده‌اند. تا زمانی که سال 1978 و پیروزی انقلاب اسلامی در ایران فرا رسید و آمریکا از این اتفاق، ضررهای زیادی را متحمل شد و فرهنگ این انقلاب به کشورهای منطقه سرایت کرد.

تا اینکه در یکی از جلسات اطلاعاتی "سیا"، به همراه نمایندگان اطلاعاتی بریتانیا به این نتیجه رسیدیم که قدرت رهبران مذهبی شیعه در ایران در کنار فرهنگ (شهادت) که برگرفته شده از دلاوریهای فرزند پیامبر اسلام (امام حسن(ع)) است، دلیل اصلی قدرت تشیع در منطقه است.

در این جلسه همچنین به این نتیجه رسیدیم که: مذهب شیعه تلاش و فعالیت سیاسی بیشتری را در قیاس با سایر مذاهب اسلامی از خود بروز می‌دهد لذا تصمیم گرفته شد تحقیقات بیشتری در مورد مذهب شیعه انجام شود. پس از انجام این تحقیقات و برای مقابله با افزایش روزافزون قدرت شیعیان طرح مقابله با تشیع گرفته شد. در طرح مذکور، در برنامه‌ای کوتاه مدت ساخت برنامه‌ها و شبکه‌های تلویزیونی و سایتهای اینترنتی برای پخش برنامه‌های ضد

شیعی و برانگیزنده اختلافات بین مذاهب شیعه و سنی در دستور کار قرار گرفت. و در برنامه‌ای بلند مدت که انتهای آن سال 2010 میلادی می‌باشد، کم‌رنگ کردن نقش علما در بین شیعیان، خنثی کردن نفوذ

شیعیان در جهان، برانگیختن اختلافات داخلی بین شیعیان در این طرح برنامه‌ریزی شد. این نویسنده آمریکایی در پایان این کتاب به نقل از نمایندگان سازمانهای جاسوسی و اطلاعاتی آمریکا و انگلیس متذکر

می‌شود:

"هیچ راهی برای مقابله و رویارویی مستقیم با شیعیان وجود ندارد و شکست آنها فوق‌العاده مشکل خواهد بود لذا ناچار خواهیم بود در پشت پرده و با استفاده از حربه "اختلاف بینداز و حکومت کن"، اهداف خود را به پیش ببریم و در نهایت و طبق برنامه کاری تا پایان سال 2010 باید مراجع شیعه را مورد هدف قرار داده و تیر خلاص را بر پیکره مذهب تشیع وارد کنیم."

مذهب نیوز